

# SIKT IVS

Molleruplundvej 9  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2018**

---

**J. Michael Ohnemus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SIKT IVS

Molleruplundvej 9

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 23490414

CVR-nr: 36441828

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af projekter samt juletræer.

## Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årsrapporten viser et overskud på kr. 21.358 mod et underskud i foregående regnskabsår på kr. 28.700.

Resultatet for 2017 anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2017, ligesom der ikke eksisterer forpligtelser udover de, som fremgår af årsrapporten.

## Den forventede udvikling i det kommende regnskabsår

Det forventes et positiv resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		47.138	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>47.138</b>	<b>28.711</b>
Personaleomkostninger .....	1	-22.373	-60.936
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>24.765</b>	<b>-32.225</b>
Andre finansielle indtægter .....		285	1.306
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.692	-64
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.358</b>	<b>-30.983</b>
Skat af årets resultat .....		0	2.283
<b>Årets resultat</b> .....		<b>21.358</b>	<b>-28.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.358	-28.700
<b>I alt</b> .....		<b>21.358</b>	<b>-28.700</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			96.040
Tilgodehavende skat .....		1.000	
Andre tilgodehavender .....			11.305
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>107.345</b>
Likvide beholdninger .....		102.625	86.928
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.625</b>	<b>194.273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.625</b>	<b>194.273</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....			20.783
Overført resultat .....		13.442	-28.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.442</b>	<b>-6.917</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		61.973	142.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.210	58.879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.183</b>	<b>201.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.183</b>	<b>201.190</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.625</b>	<b>194.273</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	12.437	44.905
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleudgifter	9.936	16.031
	<u>22.373</u>	<u>60.936</u>